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بزرگ ترین  فیلیپینی معتقدند  مقامات 
مروارید غول آسای جهان را کشف کرده اند 

که وزنی معادل 34 کیلوگرم دارد.
مقامات استان پالاوان فیلیپین گفته اند این 
مروارید، ده سال پیش توسط ماهیگیری یافت 

رویداد خارجی

اعلام وضعیت فوق العاده در ایتالیا

بر اثر وقوع زمین لرزه فاجعه بار در مناطق 
مرکزی ایتالیا تاکنون 40 تن جان خود را از 

دست داده اند.
به گزارش ایسنا، این زمین لرزه 6/2 ریشتری 
اوایل چهارشنبه مناطق روستایی کوهستانی در 
مرکز ایتالیا را به لرزه درآورد و موجب شد تعداد 
قابل توجهی از ساکنان زیر آوار گرفتار شوند. در 
این حادثه طبیعی تعداد قابل توجهی از ساکنان 

منطقه نیز ناپدید شدند.
این زمین لرزه در ساعات ابتدایی صبح زمانی که 
بسیاری از مردم در خواب بودند، اتفاق افتاد و به 
تخریب خانه ها و مســیرهای ارتباطی در تعدادی 
از روســتاها و شــهرهای کوچک واقــع در 140 

کیلومتری شرق رم منجر شد.
ســرویس های امداد و نجات به انتشار تصاویر 
هوایی اقدام کردند که نشــان می دهد مناطقی از 

منطقه آماتریس با خاک یکسان شده در حالی که 
خیابان های منطقه اکامولی مملو از ویرانه های به 

جا مانده از زلزله است.
شــهردار اکامولی گفت: هر چه از زمان وقوع 
زلزله بیشــتر می گذرد متوجه می شویم وضعیت 
مناطق وحشتناک تر  از آن چیزی است که تصور 
می شد.ســاکنان مناطق زلزله زده پیش از حضور 
نیروهای امدادی مجهز به دستگاه های امدادرسانی 
و سگ های انسان یاب، خود به جست وجوی اعضای 

خانواده شان در میان آوار اقدام کردند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، بیمارستان شهر  
آماتریس به شــدت خســارت دیده و بیماران به 

خیابان های اطراف منتقل شده اند.
عملیات نیروهای امداد و نجات ادامه دارد و آنان 
همچنان به دنبال پیدا کردن اجساد و مجروحان 

احتمالی هستند.

یک پسربچه 7 ســاله با افتادن در 
تالاب محل زندگی تمساح ها جان خود 

را از دست داد.
به گزارش های تســنیم،  تلاش های پدر 
این کودک که هنگام بازی داخل تالاب محل 

زندگی تمساح ها افتاده بود، برای نجات پسر بی نتیجه ماند.
بر اساس گزارش گاردین، نزدیک بودن محل بازی کودکان به 
تالابی که محل زندگی تمسا ح ها در »والت دیزنی« در شهر اورلاندو 

ایالت فلوریدا است حادثه آفرید.
یکی از کودکان حین بازی ناگهان داخل این تالاب افتاد و مورد 

هجوم یک تمساح 7 فوتی قرار گرفت.
فریاد ســایر کودکان و برخی شاهدان ماجرا پدر این کودک را 
متوجه حادثه کرد اما تلاش   های وی برای نجات سر کودک از میان 

آرواره های قدرتمند این  تمساح بی نتیجه ماند.
بر اساس گزارش اورژانس فلوریدا، این پسربچه به دلیل فشار 
دندان های تمســاح به سر و گردن و خفگی در تالاب جان سپرده 
است.ســالانه عده بسیاری از سراسر جهان برای دیدن این تالاب 

می آیند.

انگلیسی که به همراه  دو زن محجبه 
برادرشان قصد سفر به ایتالیا را داشتند 
از هواپیمــا اخراج و بدون هیچ توضیحی 
از سوی افسران مســلح مورد بازپرسی 

قرار گرفتند.
به نوشته گاردین، سه خواهر و برادر مسلمان بدون هیچ توضیحی 

و تنها به دلیل ظن دو مسافر دیگر، از سفر منع شدند. 
بهانه پلیس برای اخراج این دو خواهر و برادر تشخیص اشتباه و 

ظن به ارتباط داشتن آنها با داعش بود.
مریم 19 ســاله، ســکینه 24 ساله و علی 21 ساله قصد سفر از 
لندن به ناپل ایتالیا را داشــتند که بدون هیچ توضیحی با مراجعه 
یکی از کارکنان هواپیما، از آنها خواسته شد هواپیما را ترک کنند و 
به مدت یک ساعت مورد پرسش و پاسخ افسران مسلح قرار گرفتند.
این 3 خواهر و برادر در لندن به دنیا آمده و در همین شهر بزرگ 
شده اند. خواهر بزرگ تر داروساز و خواهر کوچک تر دانشجوی دانشگاه 

کالج لندن است و هنگام سوار شدن به هواپیما حجاب داشتند.
پلیس به آنها گفته بود یک زوج در هواپیما به نیروهای امنیتی 
اطلاع دادند که این مســلمانان مطالبی را می خوانند که مربوط به 
داعش است در حالی که این خواهرها و برادرشان ریشه هندی دارند 

و غیر از انگلیسی هیچ زبان دیگری نمی دانند.
نیروهــای امنیتی در رفتاری توهین آمیز از آنها پرســیده بودند 
آیا قرآن به همراه دارند یا مطالب عربی در گوشــی های همراه خود 

ذخیره کرده اند؟
پیــش از آن که به آنها اجازه پرواز دیگری به ایتالیا داده شــود 
نیروهای امنیتی به این مسلمانان هشدار دادند پیشینه آنها زمانی که 

در ایتالیا به سر می برند مورد بررسی دقیق قرار می گیرد.

شــد که از ارزش آن بی اطلاع بود و از آن به عنوان ســنگی برای 
خوش اقبالی استفاده می کرد.

آیلین آمورائو، از مقامات استان گفت: »وقتی این مروارید را نزد 
ما آوردند، شگفت زده شدیم.«  مقامات منتظر هستند زمین شناسان 

تایید کنند که این سنگ، بزرگ ترین مروارید جهان است.
عرض این مروارید به 61 سانتی متر و طول آن به 30 سانتی متر 
می رسد و اگر تایید شود، رکورد بزرگ ترین مروارید جهان که متعلق 

به مروارید 6/4 کیلوگرمی لائوتسه است را خواهد شکست.

وزیر بهداشــت گفت: درچارچوب اهداف 
سیاست های اقتصادمقاومتی، داروسازان موفق 
شــده اند 97 درصد داروی مورد نیاز کشور را 

تولید و تامین کنند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حسن قاضی 
زاده هاشــمی در پانزدهمین همایش سالانه انجمن 
علمی داروسازان ایران، افزود: سهم جامعه داروسازی 
در تولید کشــور بی نظیر است و آنچه درباره اقتصاد 
مقاومتی مورد تاکید است داروسازان از سال ها قبل 

آغاز کرده اند.قاضی زاده هاشــمی ادامه داد: تولید و 
تامین 97 درصد داروی مورد نیاز در داخل کشــور  
معایب و محاســنی نیز داشته است اما اگر این توان 
بومی نبود اکنون هزینه دارو چهار برابر بیش از آنکه 
مردم می پردازند بود و در کشور با یک بحران دارویی 

مواجه می شدیم.
تولید 100 قلم دارو در 3 سال گذشته

وی افزود: در سه سال گذشته دستاوردهای خوبی 
در تولید دارو داشته ایم و با وجود کمبودها 100 قلم 

دارو تولید و سهم ریالی تولید داخل از 60 درصد به 
70 درصد افزایش یافته است.

به گفته هاشــمی، واردات دارویی درطول عمر 
دولت یازدهــم 350 میلیون دلار کاهش پیدا کرده 
که این  یکی از دستاوردهای بزرگ این دولت است.

ضرورت شناسنامه دار کردن داروهای گیاهی
وزیر بهداشت با بیان اینکه داروسازان نباید درباره 
ایجاد داروخانه های گیاهی واکنش های تند نشــان 
دهند، تصریح کرد: ایجاد داروخانه های گیاهی در روند 

کار سایر داروخانه ها مشکلی ایجاد نمی کند زیرا بخش 
عمده ای از پزشکی ما سنتی است و به منظور کاهش 
تخلفات در عرصه طب ســنتی و کوتاه کردن دست 
برخی متخلفان این حوزه ایجاد داروخانه های گیاهی 
ضرورت دارد.وی با تاکید بر اینکه نمی توان اعتقاد و 
باور مردم از طب سنتی را  که سرمایه ای ملی است، 
تغییر داد، افزود: داروهای گیاهی باید شناسنامه دار 
شــوند و به همین منظور در بازه ای 20 تا 30 ساله 
عطاری ها هم باید در این سامانه استاندارد سازی شوند.

وزیر بهداشت خبر داد

تولید 97 درصد داروی مورد نیاز در داخل کشور

انتظامی  نیروی  جانشین معاون هماهنگ کننده 
گفت: امکانات مرز مهران پاسخگوی حجم زیاد زائران 

اربعین حسینی نیست.
سرتیپ محسن فتحی زاده در بازدید از مرز بین المللی 
مهران خواســتار بــه کارگیری امکانات مرزهای اســتان 
خوزستان برای کمک به تردد زائران از مرز بین المللی مهران 
در ایام منتهی به اربعین حســینی شد و افزود: بخش قابل 
توجهی از زائران در ایام اربعین حسینی با توجه به مسافت 
کم و امنیت مطلوب مرز مهران، این نقطه را برای ســفر به 
شهرهای مذهبی عراق انتخاب می کنند ولی ظرفیت های 

جانشین معاون هماهنگ کننده نیروی انتظامی:

امکانات مرز مهران پاسخگوی زائران اربعین حسینی نیست

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با 
اشــاره به اینکه ایرانیان سالانه 11 هزار میلیارد تومان 
فست فود مصرف می کنند، گفت: هیچ نهادی در کشور 

نمی تواند سلامت مواد غذایی را تضمین کند.
به گزارش مهر، کورش جعفریان در نشست خبری دومین 
کنگره بین المللی و چهاردهمین کنگره تغذیه و رژیم درمانی 
با اشاره به وجود ناامنی غذایی در کشور، افزود: در حال حاضر 
شرایط تغذیه در کشــورمان به گونه ای است که هیچ نهاد یا 
دستگاهی نمی تواند ادعا یا تضمین کند که مواد غذایی مورد 

استفاده مردم کاملا سالم است.
جعفریان با تاکید بر لزوم ایجاد رصدخانه پایش ســلامت 
مواد غذایی ادامه داد: امروزه 30 درصد مردم کشــور دچار کم 
خونی و 70 درصد با کمبود ویتامین D مواجهند با این حال آمار 
مشکلی را از مردم حل نمی کند و باید به فکر حل اساسی مسئله 
امنیت غذایی باشیم.وی با بیان اینکه کمبود ویتامین با تزریق 
حل نمی شود، تاکید کرد: در بسیاری کشورهای اروپایی لبنیات 
بدون اضافه شدن ویتامین D اجازه ورود به بازار پیدا نمی کنند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به 
ارائه قرص سولفات در مدارس دخترانه کشور، افزود: دختران 
ما به دلیل مشــکلاتی که این قرص برای معده آنها به وجود 
می آورد این قرص را اســتفاده نمی کنند و دور می ریزند پس 

باید راه حل دیگری پیدا کنیم.
وی در مــورد ســلامت محصولات تراریختــه گفت: این 

محصولات خاص ایران نیست و بسیاری از کشورها اجازه ورود 
محصولات تراریخته به کشورشان را نمی دهند چون از سلامت 
آن اطمینان ندارند و ترجیح می دهند کشــورهای دیگر از آن 
اســتفاده کنند و در صورت عدم بروز مشکلات، پس از  سالها 

اجازه استفاده از آن را بدهند.
وی افزود: این گونه نیست که پس از چند بار مصرف اثرات 
منفی محصولات تراریخته مشخص شود و شاید ده ها سال زمان 
لازم باشد تا سلامت این محصولات مشخص یا رد شود. در این 
محصولات ژن را در مقابل آفات مقاوم می کنند اما ممکن این 

تغییرات ژنی روی محصول اثرات منفی داشته باشد.
جعفریان با تایید افزایش میزان آلرژی در کشور، خاطرنشان 
کرد: عواملی چــون رنگهای خوراکی یا اســانس هایی که به 
محصولات غذایی اضافه می شــود ممکن اســت روی سلامت 
افراد و ایجاد آلرژی تاثیرگذار باشــد. همچنین برخی باورهای 
غلط در میان خانواده ها از جمله دادن عسل به نوزادان شیرخوار 
یا ســفیده تخم مرغ و نان به کودکان شیرخوار از عوامل بروز 
آلرژی در بزرگسالی است زیرا این کودکان هنوز سیستم ایمنی 
کاملی ندارند.وی ادامه داد: مصرف بالای فست فود یکی از عوامل 
تهدیدکننده سلامت افراد است بطوریکه ایرانیان سالانه حدود 
11 هزار میلیارد تومان فست فود مصرف می کنند در حالی که 
در آمریکا حدود 30 درصد مواد غذایی در خارج از منزل مصرف 
می شود، این رقم در کشورمان به حدود 20 درصد رسیده است 
و این یک زنگ خطر است زیرا مصرف غذای خانگی در کشور 

به شدت کاهش یافته است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه 
»نان« یکی از معضلات اصلی در ســلامت غذایی مردم ایران 
است، تاکید کرد: هیچ کدام از نان های تولید شده در نانوایی های 
کشور استاندارد و سالم نیستند زیرا میزان نمک آنها مشخص 
نیست و همچنین موضوع استفاده از جوش شیرین و دیگر موارد 
هم وجود دارد. باید چند هلدینگ در کشور تولید نان استاندارد 

را برعهده بگیرند که قابل نظارت باشد. 
نیمی از مردم ایران چاق هستند

عضو هیئت علمی گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران 
نیز در این نشســت با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود 50 
درصد مردم ایران با مسئله چاقی و اضافه وزن مواجه هستند، 
افزود: چاقی یک بیماری و عامل خطر برای ابتلا به دیابت، فشار 
و قند خون و دیگر بیماریها به شمار می رود بنابراین پیشگیری 
از این مسئله از طریق توجه به موضوع تغذیه بسیار مهم است.
ابوالقاسم جزایری در خصوص اظهارات معاون وزیر بهداشت 
مبنی بر وجود ناامنی غذایی در 30 درصد مردم کشور، گفت: 
ناامنــی غذایی در برخی از اســتان های کشــور وجود دارد و 
طبق تعریف، امنیت غذایی شــامل دسترسی به غذای سالم 
و جامع اســت.وی با اشــاره به اینکه بررسی ها نشان می دهد 
در 7 اســتان کشور ناامنی غذایی شــدید است، گفت: وزارت 
کشــاورزی و بهداشت برای بررسی این موضوع برنامه هایی را 

مد نظر قرار داده اند.

نیمی از ایرانی ها چاق هستند

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: از مهرماه خودروهای 
فاقد معاینه فنی در محدوده زوج و فرد تهران 50 هزار 

تومان جریمه می شوند.
به گزارش ســایت راهور، سردار تقی مهری در نشست 
خبری  با اشــاره به اجرای طرح محــدوده کنترل آلاینده 
در کلان شــهرها با هماهنگی وزارت کشور و پلیس، گفت: 
دوربین های ثبت تخلف برای کنترل مکانیزه در نظر گرفته 

شده که خودروهای فاقد معاینه فنی اعمال قانون شوند.
مهری افزود: بر اســاس تصمیم دولت و وزارت کشــور 
محدوده زوج و فرد در تهران بزرگ با بهره گیری از دوربین 
ها کنترل می شود و خودروهایی که فاقد معاینه فنی باشند، 
از مهر ماه در داخل این محدوده به صورت الکترونیکی مبلغ 

50 هزار تومان جریمه می شوند.
وی با اشــاره به این که حــدود 10 درصد خودروهای 
متوقف شده توسط پلیس در سال گذشته فاقد برگه معاینه 
فنی بوده اند ابراز امیدواری کرد فاز اول طرح مقابله با آلودگی 

هوا با بهره گیری از ســامانه سیمفا که سخت افزار آن تهیه 
شده و وزارت کشور و راهور آنلاین با هم در ارتباط هستند 

در شهریور و مهر ماه اجرایی شود.
رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه وزیر کشور عملیاتی 
شــدن این طرح را از شهریور ماه اعلام کرده و اعمال قانون 
از مهر ماه دنبال می شود، گفت: این سامانه به پلیس کمک 
می کنــد خودروهای فاقد برگه معاینه فنی را شناســایی و 

اعمال قانون کند.
وی خاطرنشان کرد: مراکز معاینه فنی به تجهیزات جدید 
مجهز شده اند که توصیه می کنم رانندگان حتما با مراجعه 

به این مراکز از این امکانات استفاده کنند.
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران با  اشاره 
بــه اینکه پلیس اعلام کرده از مهر خودروهای فاقد معاینه 
فنی در محدوده زوج و فرد جریمه می شوند، گفت: ساعات 

کاری  مراکز معاینه فنی را افزایش داده ایم.
به گزارش فارس، حســینی منش در خصوص افزایش 

ســاعات کاری مراکز گفت: بنا به درخواست شهروندان در 
روز پنجشنبه 4 شهریور کلیه مراکز از ساعت 7:30 تا 16:00 
و در روز جمعه 5 شهریور چهار مرکز بیهقی، سراج، نیایش 

و آبشناسان از ساعت 8:00 تا 14:00 فعال خواهند بود.
حسینی منش در ارتباط با میزان آمادگی مراکز معاینه 
فنی شــهرداری تهران برای افزایش شــیفت دوم کاری در 
صــورت ادامه روند صعودی مراجعات اظهار داشــت: تمام 
تمهیدات لازم برای تکمیل نیروی انســانی و پشتیبانی 24 
ســاعته از تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری انجام شده و 
بدون تردید در صورت نیاز این ستاد آمادگی دارد نسبت به 

راه اندازی شیفت دوم اقدام نماید.
وی به شــهروندان توصیه کرد: قبل از مراجعه به مراکز 
از سلامت وضعیت ایمنی خودرو خود، که قابل کنترل است 
مطمئن شوند.حسینی منش افزود: بهتر است شهروندان به 
مراکــز خلوت تر مانند مرکز معاینه فنی الغدیر، شــکوفه و 

چمران مراجعه کنند.

از مهر ماه انجام می شود

 جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی در محدوده زوج و فرد

مصرف سالانه 11 هزار میلیارد تومان »فست فود« در ایران

مدیران 450 صفحه، کانال یا گروه در شبکه های 
اجتماعی موبایلی دعوت، احضار یا دستگیر شده اند.
به گزارش ســایت گرداب، تعــدادی از افرادی که در 
حوزه هــای ضد امنیت اخلاقی، چرخه مدلینگ مجرمانه و 
توهین به عقاید دینی مردم فعالیت می کردند، شناسایی و 

دستگیر شدند.
بر اســاس این گزارش، این اقدام در پی افزایش سطح 
مطالبات عمومی جامعه برای برخورد با مجرمان مجازی و با 
هدف حمایت از کیان خانواده و جامعه اسلامی صورت گرفته 
اســت. این افراد که در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی 
تلگرام، واتس آپ و اینستاگرام فعالیت می کردند، براساس 
بندهای الف و ب فهرست مصادیق محتوای مجرمانه مورد 
تعقیب قضایی قرار گرفته اند. گزارش های مردمی ارســالی 
به ســامانه گرداب تعاملی، نقش موثری در شناسایی این 

افراد داشته است.
بدیهی اســت که در راستای تسریع در نیل به اهداف 
مذکور، اقدامات افراد در شــبکه های اجتماعی مورد رصد 
مستمر قرار گرفته و با افرادی که با اقدامات مجرمانه خود، 
باعــث از میان رفتن امنیت اخلاقی و گســترش محتوای 
ناسالم شوند، برخورد قضایی مناسب صورت خواهد گرفت.

دادستان عمومی و انقلاب گرگان از دستگیری 
40 دختر و پسر در پارتی شــبانه روستای زیارت 

گرگان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، حجت الاســلام 
ســیدمصطفی حقی افزود: این افراد به اتهام شرب خمر و 
رابطه نامشــروع بازداشت شــدند که تست الکل 16 نفر از 
آنان مثبت بوده است.وی تصریح کرد: اجرای طرح برخورد 
با ناهنجاری های اجتماعی و مصادیق بی حجابی در دستور 
کار دادســتانی قرار دارد.حقی بــه خانواده ها توصیه کرد 
مراقب فرزندان خود باشند و بر جمع هایی که در آن شرکت 

می کنند، نظارت بیشتری داشته باشند.

دستگیری تعدادی از مدیران گروه ها 
و کانال های شبکه های اجتماعی

این مرز پاسخگوی حجم زیاد زائران نیست.
وی اظهار کرد: امکانات بسیار خوبی در مرزهای استان 
خوزستان برای پاسخگویی به تردد زائران از این استان به 
کشــور عراق وجود دارد که می توان از این ظرفیت ها برای 
کمک به عبور زائران از مرز مهران اســتفاده کرد.جانشین 
معاون هماهنگ کننده ناجا یادآور شد: کنگره عظیم اربعین 
امروز به یک مســئله اسلامی بین المللی تبدیل شده و هر 
چقدر بتوانیم آن را با شــکوه بیشتری برگزار کنیم، اقتدار 
ایران اسلامی در منطقه و جهان نمود بیشتری خواهد داشت.
فتحــی زاده تأکیــد کــرد: باید از همــه ظرفیت های 
استان های مختلف کشور به منظور تسهیل در عزیمت زائران 
به عتبات عالیات استفاده شود بنابراین باید با شناسایی نقاط 
ضعف سال های گذشــته، تلاش کنیم شرایط را برای رفاه 

حال زائران در اربعین امسال فراهم آوریم.وی به افرادی که 
قصد دارند در آیین های اربعین حسینی شرکت کنند توصیه 
کرد نسبت به تهیه روادید مورد نیاز از هم اکنون اقدام کرده 

و بدون گذرنامه و ویزا به مرزها مراجعه نکنند.
فتحی زاده گفت: افرادی که گذرنامه آنان دارای مشکل 
است یا اعتبار آن به پایان رسیده و یا در شرف باطل شدن 

است، باید نسبت به تمدید آن اقدام کنند.
جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا ادامه داد: زائران تنها 
می توانند از مرزهای تعیین شده برای عزیمت به شهرهای 
مذهبی عراق اســتفاده کنند و امکان تردد از مبادی دیگر 
وجــود ندارد.وی اضافه کــرد: وضعیت امنیتی در مرزهای 
کشورمان در شرایط مطلوبی قرار دارد و نیروی انتظامی نیز 
آخرین اقدام های کنترلی را انجام داده تا با بالاترین ظرفیت 

و امکانات بتوانیم از زائران اربعین حسینی پذیرایی کنیم.
سردار فتحی زاده افزود: فعالیت های بسیار خوبی طی 
یک سال اخیر برای تکمیل زیرساخت ها در مرزهای مهران 
و شــلمچه و چزابه انجام شــده ولی در فرصت باقی مانده 
مســئولان ذیربط باید تلاش خــود را برای برطرف کردن 

مشکلات موجود دوچندان کنند.
مــرز بین المللی مهران در 95 کیلومتری جنوب غربی 
ایلام مهم ترین مرز تردد زائران عتبات عالیات اســت و در 
ایام منتهی به اربعین ســال گذشته حدود 2 میلیون زائر 
از این مرز برای شــرکت در آیین های ویژه اربعین کربلای 

معلی تردد کردند.

دستگیری 40 دختر و پسر 
در پارتی شبانه 

انفجــار گاز در یک آپارتمان در اهواز 6 نفر را به 
کام مرگ کشاند.

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی اهواز با اعلام این خبر 
به ایرنا گفت ســاعت 7 و 45 دقیقه روز چهارشنبه انفجار 
گاز شــهری در یک مجتمع چهار واحدی واقع در منطقه 

بهارستان اهواز 6 کشته و 11 مصدوم برجای گذاشت.
امیر نجفی افزود: دو واحد از این مجتمع به طور کامل 
تخریب شــد و دو واحد دیگر دچار خسارت شدند و برخی 

از واحدهای مسکونی همجوار نیز خسارت دیدند.
وی افراد فوت شــده را شامل دو کودک دو ساله، یک 
کودک ســه ساله یک مرد 20 ساله و یک مرد 25 ساله و 
یک زن 55 ســاله اعلام کرد.وی افزود: از 11 نفری که در 
این حادثه مصدوم شدند هشت نفر به طور سرپایی درمان 
شــدند و یک نفر به دلیل سوختگی به بیمارستان سوانح و 
ســوختگی طالقانی اهواز منتقل شــدو دو نفر دیگر تحت 
عمل جراحی قرار گرفتند.معاون شــهردار اهواز نیز در این 
باره گفت، آواربرداری مجتمع مسکونی حادثه دیده ناشی از 
انفجار گاز به پایان رســیده است.علیرضا حلاج  افزود: یک 
نفر از کشته های این حادثه و دو نفر از مجروحان مربوط به 
خانه مسکونی ویلایی همجوار مجتمع حادثه  دیده هستند.
وی گفت: در آواربرداری سه نفر از زیر آوار خارج شدند.

آزادی منطقه »القیاره« عراق، به جدایی 
دو ســاله بین یک افسر پلیس با مادرش 

پایان داد.
بــه گزارش فارس، منطقه »القیاره« در 63 
کیلومتری جنوب موصل، در آستانه آزادی کامل 

قرار گرفته است و در 
روزهای اخیر بسیاری 
از نقاط این منطقه، به 
دست نیروهای عراقی 

افتاده است.
میــان،  ایــن  در 
عملیات  فرماندهــی 
شبکه های  در  نینوی، 
اجتماعی تصاویر دیدار 
یــک نیــروی پلیس 
فدرال عراق با مادرش 

را پس از دو سال جدایی منتشر کرده است.
این مادر که در مناطق اشغال شده داعش گیر افتاده بود، این دو 

سال را در تنهایی گذرانده بود.
این عضو پلیس فدرال پس از پیدا کردن مادرش او را در آغوش 

گرفت و به پایش افتاد.
با یورش تروریست های داعش به عراق در ژوئن 2014، بسیاری از 
اعضای خانواده ها پراکنده شدند، اکنون با آزادسازی تدریجی مناطق، 

آنهایی که زنده مانده اند یکدیگر را پیدا می کنند.

رئیس ســامانه بهداشت 190 وزارت بهداشت، 
از معدوم ســازی حدود 3 تن مواد غذایی فاسد و 

غیرقابل مصرف در سراسر کشور خبر داد. 
به گزارش ایسنا،  محراب آقازاده گفت: در نیمه دوم 
مرداد  ســال جاری بازرسان بهداشت محیط با بررسی 
شکایات واصله مردمی از سامانه بهداشت 190 در خصوص 
مشکلات بهداشتی در اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی در کشور، مقدار دو هزار و 992 کیلوگرم انواع 
مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته و غیرقابل مصرف شامل 
ادویه جات، خیارشور فله، جگر و سنگدان مرغ، سوسیس، 
کالباس و همبرگر، برنج، رنگ مصنوعی، انواع نوشابه، دوغ، 
آب میوه، روغن زیتون، انواع شیر، شیرینی جات، تنقلات، 
انواع ترشیجات و سس ها  را جمع آوری و معدوم کردند.

رئیس اداره زندان شهرســتان شیروان گفت: با 
رضایت خانواده یک مقتول، دو قاتل از مجازات اعدام 

رهایی یافتند.
علی اکبر عبداللهی دیروز در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در شــیروان اظهار کرد: با پیگیری های زیادی که توســط 
مســئولان زندان و دایره مددکاری انجام شــد، سرانجام با 
رضایت خانواده یک مقتول قاتلان »الف« و »ح« از مجازات 
اعدام رهایی یافتند.وی افزود: آنان به جرم قتل عمد از سال 
91 در زندان شیروان بسر می برند. رئیس اداره زندان شیروان 
با اشاره به اینکه قاتلانی که از مجازات قصاص رهایی یافته اند 
هر دو 31 ســال دارند، اظهار داشت: این پرونده برای سیر 

مراحل قضایی به دادگستری شیروان ارسال می شود.
عبداللهــی گفت: با رضایت خانواده مقتول پرونده این 
قاتلان، صرفاً با لحاظ جنبه عمومی جرم با احتساب چهار 

سال حبسی که بوده اند رسیدگی خواهند شد.

استاندار کردستان از دستگیری چند کارمند 
2 دستگاه اجرایی در استان به اتهام فساد مالی 

خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار ایرنــا، عبدالمحمد زاهدی در 
نشست با خبرنگاران افزود: تعدادی از افراد دستگیرشده، 

ظرف چند روز گذشته با قرار وثیقه آزاد شده اند.
وی با بیــان اینکه هنوز نمی تــوان تایید کرد که 
دستگیرشــدگان واقعا مجرم هســتند یا نه، ادامه داد: 
هنوز کیفرخواســتی برای این افراد صادر نشده است و 

در مرحله بازجویی قرار دارند.
استاندار کردستان در مورد وضعیت کاری کارشناسان 
در ادارات،  گفــت: نمی خواهم بگویم بخش عمده بدنه 
کارشناســی دچار فساد شده است، اما در برخی ادارات 
برخی کارمندان  انگیزه ای برای کار کردن ندارند و تنها 

می خواهند کارمند باشند.
وی یادآور شــد: سیستم اداری نیز نمی تواند کاری 
کند، در این سیســتم فرد وارد می شود اما تا 30 سال 
بعــد، خروج وجود ندارد. زاهدی تصریح کرد: برای رفع 
ایــن کار باید به ارائه آموزش، مراقبت مدیران و نظارت 

مدیران بر سیستم کارشناسی آنها بپردازیم.

انفجار گاز شهری در اهواز
6 قربانی گرفت

وزارت بهداشت  ۳ تن 
مواد غذایی فاسد را معدوم کرد

رضایت اولیای دم 
از قصاص 2 قاتل در شیروان

استاندار کردستان خبر داد

دستگیری چند کارمند 
به اتهام فساد مالی

کشف 650 کیلو موادمخدر
بندرعباس- ایرنا: جانشــین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش 
ماموران انتظامی استان 657 کیلوگرم انواع موادمخدر در هرمزگان کشف شد.

سرهنگ علی اصغر خرم اظهار داشت: مواد مخدر کشف شده شامل 589 
کیلو تریاک، 68 کیلو حشیش و 10 گرم هروئین است.

وی افزود: این مواد مخدر در شهرستان های بندرلنگه، رودان و بندرخمیر 
کشف شده و در همین راستا پنج دستگاه خودرو توقیف و 10 متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

قاچاق برنج پاکستانی
کرمانشــاه - فارس: معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
گفت: طی بازرسی به عمل آمده توسط کارشناسان مدیریت نظارت بر مواد 
غذایی این معاونت از انبار یکی از کارخانجات شهرهای تابعه استان کرمانشاه 
مقدار 313 تن برنج پاکستانی قاچاق و بدون کد رهگیری و پروانه بهداشتی 

وزارت بهداشت کشف شد.
امید عبدی گفت: 313 تن برنج مذکور برای اینکه دور از چشم ماموران 
و بازرسان باشد در انبار یک کارخانه تولید مواد خوراکی در اطراف هرسین 

انبار شده بود.
وی تصریح کرد: از برنج ها نمونه برداری شده و برای انجام آزمایش های 
لازم به معاونت غذا و دارو ارسال و همچنین پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مقامات قضایی ارجاع شد.
کشف 296 رأس دام قاچاق

ســرویس شهرســتانها: 296 رأس دام قاچاق در شهرهای بویین زهرا و 
تاکستان کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بویین زهرا از کشف 190 راس دام فاقد مجوز 
حمل  در این شهرستان خبر داد.

حسین علیان نژاد اظهار کرد: ماموران انتظامی این شهرستان در هنگام 
گشــت زنی به دو دستگاه کامیون بنز حامل بار احشام مشکوک و خودروها 
را متوقف کردند. و در بازرســی از خودروها تعداد 190 راس گوسفند بدون 

مجوز اداره بهداشت کشف کردند.
وی ارزش تقریبی احشام مکشوفه را 800 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: 
احشــام کشف شده از اســتان آذربایجان  غربی »ارومیه« به مقصد اصفهان 

بارگیری شده بود که تحویل اداره دامپزشکی این شهرستان شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان تاکستان هم از کشف 106 راس دام فاقد 

مجوز حمل خبر داد.
سرهنگ »رسول فراهانی« اظهار داشت: ماموران یگان امداد شهرستان 
تاکستان حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی 
کامیونت »ولوو« حامل بار دام مشکوک و آن را متوقف کردند و در بازرسی 

از خودرو، 106 راس گوسفند بدون مجوز کشف شد.
وی ارزش تقریبی احشام مکشوفه را 530 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: 
دام کشف شده که از استان اصفهان به مقصد تهران بارگیری شده بود تحویل 

اداره دامپزشکی شهرستان تاکستان شد.
کشف زمین خواری

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان تهران گفت: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده با موضوع تصرف غیرقانونی اراضی ملی در شهرستان پردیس، 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
ســرتیپ عبدالرضا ناظری افزود: با بهره گیری از نقشه های مرجع غیرقانونی 

بودن تصرف اراضی مزبور محرز شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مقدار زمین تصرف شده 600 مترمربع 
و در محدوده فاز 9 پردیس واقع شــده است، افزود: برابر اعلام کارشناسان، 

ارزش ریالی این زمین ها 10 میلیارد ریال برآورد شده است.
ناظری بیان داشت: بعد از احراز ماهیت جرم، متهم دستگیر که با مشاهده 
دلائل و مدارک جمع آوری شــده به بزه انتســابی خود اعتراف و پرونده به 

دادسرا ارسال شد.
دستگیری غارتگران میراث فرهنگی

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان رودبار اظهار داشت: 
ماموران پلیس آگاهی در پی اطلاع از فعالیت چهار قاچاقچی اشــیاء عتیقه 
در این شهرستان خودروی پژو پارس قاچاقچیان را در محور امامزاده هاشم 

به سمت رستم آباد متوقف کردند.
سرهنگ »علی رمضانی«  افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، 173 
قلم اشــیای عتیقه شامل: ظروف کاسه ای مفرغی، سر تبر مفرغی سه عدد، 
ظروف شیشه ای دو قطعه، خفتان مفرغی چهار عدد، آینه مفرغی پنج عدد، 
سرنیزه و شمشــیر 14 عدد، بازوبند مفرغی )حلقه  قدرت( یک عدد، النگو 
مفرغی 17 عدد، شــی مدور فلزی تزئینی یک عدد، فلز مربع شکل تزئینی 
یک تکه، شی فلزی به شکل پرنده یک عدد، درفش مفرغی دو عدد، سنگ 
مدور قدیمی یک عدد، شی مفرغی به شکل دسته شمشیر دو عدد، انگشتر 
مفرغی چهار عدد، اشیاء مفرغی تزئینی 108 عدد کشف و ضبط کرده و هر 

چهار متهم را دستگیر کردند.
وی قدمت اشیای کشف شده را مربوط به عصر آهن اعلام کرده و بیان 
داشت: ارزش تقریبی اشیاء کشف شده سه میلیارد و 509 میلیون ریال است.

به گفته رمضانی متهمان با تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی به 
مقام قضایی معرفی شدند.

معدوم سازی مواد غذایی فاسد
خرم آباد - فارس: سرپرست مرکز بهداشت خرم آباد گفت: بیش از 3 تن 

مواد غذایی فاسد کشف شده در این شهر معدوم شد. 
محمد پیرانوند اظهار داشــت: این مواد غذایی طی بازرسی های صورت 
گرفته توســط کارشناسان بهداشت محیط این مرکز از مراکز تهیه و توزیع 

مواد غذایی سطح خرم آباد کشف و ضبط شدند.
وی افزود: این مواد غذایی فاســد پس از صدور دستور مقام قضایی در 
محل دفن زباله های شهر خرم آباد با حضور نمایندگان مرکز بهداشت، نیروی 

انتظامی و سازمان بازیافت معدوم شدند.
هک جی میل

زاهدان- فارس: سرپرســت پلیس فتای انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: با تلاش ماموران پلیس فتا پسر نوجوانی که با هک جی میل شخصی 
تعدادی از دوســتان خود اقدام به فروش اکانت بازی »کلش« آنان می کرد 
شناسایی شد. علی سرحدی افزود: این نوجوان انگیزه خود را از هک جی میل 

دوستانش کسب درآمد عنوان کرده است.
سرپرست پلیس فتای انتظامی سیستان و بلوچستان از جبران خسارت 
وارده به شــاکی توســط متهم و ارجاع پرونده به منظور رسیدگی به جنبه 

عمومی جرم، به مراجع قضایی خبر داد.
مسمومیت شناگران در استخر

ســرویس شهرســتان ها: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 
کوهدشت، مبنی بر یک مورد مســمومیت در بیمارستان، بلافاصله عوامل 

انتظامی در محل حاضر شدند.
با حضور ماموران در محل مشخص شد 13 نفر جوان و نوجوان در حال 
شــنا در استخر ورزشگاهی در کوهدشت دچار مسمومیت شدند که همگی 
توسط عوامل اورژانس جهت مداوا به بیمارستان شهرستان انتقال داده شدند.

علت مسمومیت، نشت مخزن گاز کلر به داخل آب استخر گزارش شده 
است. حال 13 نفر رضایت بخش اعلام شده است.

نگهداری تریاک در گاوداری
ســرویس شهرستان ها:  فرمانده انتظامی شــهر کرمان گفت: ماموران 
انتظامی بخش شهداد این فرماندهی با همکاری پلیس امنیت عمومی استان 
کرمــان از دپوی مقادیری مواد مخدر توســط قاچاقچیان  در یک گاوداری 

باخبر شدند.
سرهنگ »عبدالعلی روانبخش«  افزود:  ماموران در بازرسی از محل، 30 
بســته مواد مخدر تریاک به وزن 300 کیلوگرم که به طرز بسیار ماهرانه ای  

در محل نگهداری حیوانات جاسازی شده بود را کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان اظهار داشت: در این رابطه یک نفر 
قاچاقچی نیز دستگیر و به همراه مواد کشف شده جهت سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.
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